
令 ,「目|[;年 1[′弓28[]

保護者の皆様ヘ

延岡市学校教育五汗修所

小・中学校図工美術部絵ざ

(延匿市造形教育研究会)

会  :長. 安在 権争二1(黒岩中:許校 )|

令和 2年度「第 58回 延岡市学童美術展」開子iiヨ 1‐仲1上のお知らせ

大寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、学童美術展の開催にご理解とご協力を賜 り心より感謝申し上げます。

さて、標記の美術展につきましては、 2月 (5日 (土)か ら 2月 13 EI(月 )ま での二:iう

定で準備を進めてまいりましたが、会場である「カルチャープラザのべおか」が新型

コロナウイルス感染防止のため 2月 7日 まで開鎖となり、 今́ヽ年度の |~延岡市学童美

`村

展」は中止することにいたしました。

作品鑑賞を楽 しみにされていた皆様には、大変申し訳ありませんが、コロァ禍の中

での会場閉鎖にご理解いただきますようお願いいたします。


